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JASIEŃ. Nowoczesny plac zabaw

Definitywnie  zakończyła  się  budowa  placu  zabaw  dla  dzieci,  który  powstał  przy  ulicy  Nowy
Świat w Jasieniu, na terenie tzw. „starej szkoły”. Odbiór techniczny gotowego już obiektu
nastąpił w drugiej połowie lipca, a uczestniczyli w nim między innymi burmistrz Brzeska Tomasz
Latocha oraz dyrektor Wydziału Infrastruktury Urzędu Miejskiego Bogdan Dobranowski.

Oddany właśnie do użytku plac zabaw to integracyjny element powstającego tutaj kompleksu sportowo-
rekreacyjnego,  w  skład  którego  wejdą  także  boisko  ze  sztuczną  nawierzchnią  i  zewnętrzna  siłownia
plenerowa. Na samym placu zabaw zamontowany został zabawowy zestaw dla dzieci, mogący jednorazowo
pomieścić  25  osób.  Znajdują  się  na  nim atestowane,  w  pełni  bezpieczne  urządzenia  usadowione  na
specjalnej  nawierzchni.   Całość  otoczona  jest  siecią  brukowanych  alejek  i  chodników,  przy  których
rozmieszczono stojak na rowery, parkowe ławki i  kosz na śmieci. Dodatkowym elementem jest tablica
informacyjna typu EDU-INFO zawierająca rys historyczny Jasienia. Koszt tej inwestycji wyniósł 236 688,64 zł,
z  czego  136  757  zł  to  dofinansowanie  pozyskane  przez  brzeski  samorząd  z  Urzędu  Marszałkowskiego  w
Krakowie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.  100 tysięcy złotych pochodzi  ze środków
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własnych gminy Brzesko.  Z  placem zabaw sąsiaduje  zielona siłownia  zewnętrzna,  której  wyposażenie
stanowią  cztery  urządzenia  do  ćwiczeń  wzmagających  kondycję  fizyczną  i  wpływająca  na  poprawną
sylwetkę  (początkowo  miały  być  trzy).  Zakupione  zostały  ze  środków  miejscowego  Koła  Gospodyń
Wiejskich, a koszty ich montażu pokrył Urząd Miejski. Siłownia jeszcze nie jest dostępna. Jej uruchomienie
nastąpi po zakończeniu budowy i oddaniu do użytku boiska ze sztuczną nawierzchnią. Umowa dotycząca tej
drugiej inwestycji została podpisana pod koniec czerwca, prace rozpoczną się w najbliższym czasie. Ich
koszt wynieść ma 324 644,97 złotych i w większości zostanie pokryty ze środków własnych gminy Brzesko,
przy  dofinansowaniu  pozyskanemu  z  budżetu  Województwa  Małopolskiego  w  ramach  programu
„Małopolska Infrastruktura Rekreacyjno-Sportowa – MIRS”. Docelowo powstanie oznaczone białymi liniami
boisko do mini piłki nożnej (o wymiarach odpowiadających boisku do piłki ręcznej), w centrum którego
wytyczony będzie żółtymi liniami plac do gry w siatkówkę. Nawierzchnia ze sztucznej trawy zasypana
zostanie  gwarantującym  długotrwałość  piaskiem  kwarcowym  i  granulatem  EPDM.  Za  bramkami  
zamontowana  zostanie  siatka  ogrodzeniowa  o  wysokości  5  metrów  (tzw.  piłkochwyty).  Całkowita
powierzchnia boiska zajmuje 714 metrów kwadratowych. Wzdłuż linii autowych usytuowane będą cztery
ławki i kosz na śmieci.
Burmistrz Tomasz Latocha zapewnia, że jeszcze jesienią tego roku budowa całego kompleksu zostanie
zakończona.  Całkowite  koszty  wynieść  mają  561  333,61  zł.  Dofinansowanie  ze  środków  zewnętrznych  to
około 300 tysięcy złotych (kwota może ulec zwiększeniu), ponad 260 tysięcy złotych to wydatek z budżetu
gminnego.
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